2025年 2月 5日

人間文化研究科

外国語検定試験受験者各位

教務課

2024年度（2025年）2月大学院外国語検定試験時間割について

 標記について、下記のとおり 2024 年度（2025年）2月大学院外国語検定試験を実施します。

記

時間割：

研究

科
専攻 試験日 時間 試験会場 試験科目

試験

方法
参照物

人間

文化

キリスト

教思想

2025年

2月 22日(土)

12:30～

14:00

第 1研究室棟

6 階 会議室
英語 筆記

辞書持ち込み可

（電子辞書は不可）

人類学
2025年

2月 22日(土)

12:30～

14:00

第 1研究室棟

415会議室
英語 筆記

辞書持ち込み可。

ただし、紙媒体であっ

ても用語辞典、用語集

とそれに類似する

ものは不可。

（電子辞書は不可）

言語科学
2025年

2月 22日(土)

10:00～

11:00
K21教室 英語 筆記

すべて不可

（電子辞書も不可）

成績発表：秋学期成績発表日に PORTA で成績発表

以 上